

Relocare Retea si creare camera tehnica

I.D.: 105000298

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	27.292,00 RON - 27.292,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 1 Dulap cablare structurată 19" 42U 800x1000mm 8.151,00 LEI 1 8.151,00 LEI 2 UPS Rackabil 2U, 3000VA 2700W, sinusoidală pură, online cu dubla conversie și management, include 6x Acumulator 12V 9Ah, 3.885,00 LEI 1 3.885,00 LEI 3 PDU 9x Schuko, 19", 1U, cablu 2m, comutator on/o negru, ALU 205,00 LEI 5 1.025,00 LEI 4 Suport PDU pentru dulapuri DS și DSZ cu lățime de 800 mm, 1U 65,00 LEI 5 325,00 LEI 5 Tava xă 19" 450mm sarcină 80kg 206,00 LEI 8 1.648,00 LEI 6 Unitate cu 2 ventilatoare 19" cu termostat 1.303,00 LEI 1 1.303,00 LEI 7 Suport intrare cabluri 2U 94,00 LEI 1 94,00 LEI 8 Set xare pro 19"(50buc.) 126,00 LEI 2 252,00 LEI 9 Organizator cu capac pentru rack 19 inch, 1U, ORGAN-CAPAC 40,00 LEI 4 160,00 LEI 10 Patch Panel 24 porturi rackabil CAT5E, PATCH PANEL5 98,00 LEI 1 98,00 LEI 11 Canal cablu 60x80mm (LxA), fără pb, RAL7030 117,00 LEI 2 234,00 LEI 12 PATCHCORD UTP CAT.6 GRI - 0.25 M 4,50 LEI 30 135,00 LEI 13 Canal cablu WDK 6021913, 60 x 90 mm, alb crem 55,00 LEI 12 660,00 LEI 14 Cablu de rețea FTP CAT 5E Cupru 0.53 mm Schrack, HSEKF424P1 750,00 LEI 1 750,00 LEI 15 Conector rapid cu gel, set de 200 bucăți 67,00 LEI 1 67,00 LEI 16 Cutie ABS cu încuietore și contrapanou metalic 40X60X20 USA Mata IP65 305,00 LEI 1 305,00 LEI 17 Manopera instalare, configurare și testare 5.600,00 LEI 1 5.600,00 LEI 18 Aer condiționat 1.700,00 LEI 1 1.700,00 LEI 19 Manopera aer condiționat + materiale montaj 900,00 LEI 1 900,00 LEI Total fără TVA 27.292,00 LEI
